УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

Администрации Одинцовского городского округа

ПРИКАЗ

г. Одинцово

Об утверждении реестра образовательных организаций Одинцовского горского округа,
имеющих математические классы

На основании распоряжения Министерства образования Московской области от
08.08.2025г № 696 «Об утверждении реестра образовательных организаций, имеющих
математический(ие) класс(ы)»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить реестр образовательных организаций, имеющих математические классы
(приложение 1).

2. Контроль за исполнением приказа возложить на директора МБУ ДПО Одинцовского
УМЦ «Развитие образования» Ибрагимову С.Г.

И.о. начальника Управления образования

Приложение № 1
к приказу Управления образования

Реестр
образовательных организаций, имеющих математический(ие) класс(ы)

Полное наименование общеобразовательной организации 1-х
кл.

2-х
кл.

5-х
кл.

7-х
кл.

8-х
кл.

10 - х
кл.

1. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Одинцовская средняя
общеобразовательная школа № 1

1 1

2. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Одинцовский лицей
№2 1 1 1

-»э. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Одинцовская средняя
общеобразовательная школа № 3

1 1 1

4. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Одинцовская
гимназия № 4

1 1 1

5. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Одинцовская средняя
общеобразовательная школа № 5

1

б. Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Одинцовский лицей
№ б им. А.С. Пушкина

1 1 1

Полное наименование общеобразовательной организации 1 -X
кл.

2-х
кл.

5-х
кл.

7-х
кл.

8-х
кл.

10-х
кл.

7. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Одинцовская
гимназия № 7

1

8. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Одинцовская средняя
общеобразовательная школа № 8

1

9. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Одинцовская средняя
общеобразовательная школа № 9 имени М.И.Неделина

1 1

10 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Одинцовская
гимназия № 11

2 1

11 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Одинцовская средняя
общеобразовательная школа № 12 1

12 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Одинцовская
гимназия № 13

1 1 1

13 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Одинцовская
гимназия № 14 1

14
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение образовательный
центр «Флагман» с углубленным изучением отдельных предметов

1 1 1 2

Полное наименование общеобразовательной организации 1-х
кл.

2 - х
кл.

5-х
кл.

7-х
кл.

8-х
кл.

10-х
кл.

15 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение образовательный
центр «Логос»

2 1

16 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение образовательный
центр «Багратион»

1 1

17 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Барвихинская средняя
общеобразовательная школа

1

18 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Голицынская средняя
общеобразовательная школа № 1

1

19 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Голицынская средняя
общеобразовательная школа № 2

1 1

20 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа «Горки-Х»

1 1

21 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Жаворонковская
средняя общеобразовательная школа

1

22 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Зареченская средняя
общеобразовательная школа

1

Полное наименование общеобразовательной организации 1-х
кл.

2-х
кл.

5-х
кл.

7-х
кл.

8-х
кл.

10-х
кл.

23 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Захаровская средняя
общеобразовательная школа

1

24 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение школа «Квантум»
имени Героя Советского Союза Василия Фабричнова

1 1 1

25 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Кубинская средняя
общеобразовательная школа № 1 имени Героя Российской Федерации И.В. Ткаченко 1 1 1

26 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Кубинская СОШ № 2
имени Героя Советского Союза Безбородова В.П.

1

27 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Лесногородская
средняя общеобразовательная школа

1

28 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Мало-Вязёмская
средняя общеобразовательная школа

1

29 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Немчиновский лицей 1

30 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Первая школа имени
М.А. Пронина» города Звенигород

1 1

31 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Старогородковская
средняя общеобразовательная школа

1

Полное наименование общеобразовательной организации 1 -X
кл.

2-х
кл.

5-х
кл.

7-х
кл.

8-х
кл.

10-х
кл.

32 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Успенская средняя
общеобразовательная школа 1 1 1

33 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Часцовская средняя
общеобразовательная школа

1